РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.04.2017

№ 2/5

пгт Кильмезь

О структуре     администрации

Кильмезского района

В соответствии со статьями 21, 32 Устава муниципального образования Кильмезского муниципального района, утвержденного решением Кильмезской районной Думы от 08.06.2005 № 10/6, Кильмезская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:
1.
Предложенную структуру администрации Кильмезского района отклонить.
2.
Отправить проект решения на доработку в рабочую комиссию, с привлечением постоянной депутатской комиссии Кильмезской районной Думы по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

Председатель районной Думы

А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района

А.В. Стяжкин

Сектор машинописи и информатизации

Отдел бухгалтерского учета и контроля

Консультант главы администрации по мобилизационной подготовке и защите государственной тайны

Сектор по взаимодействию с Кильмезской районной думой

Управляющий делами, заведующий отделом организационной и кадровой работы

Архивный сектор

Отдел организационной и кадровой работы

Отдел сельского хозяйства

Управление планирования и экономического развития

Заместитель главы администрации по финансам, налогам и сборам, начальник финансового управления

Единая  дежурно-диспетчерская

служба

Первый заместитель главы администрации, заведующий отделом социального развития

Заместитель главы администрации по жизнеобеспечению, заведующий отделом жизнеобеспечения, градостроительства и архитектуры

Отдел жизнеобеспечения, градостроительства и архитектуры

Районное управление образования

Отдел социального развития

Финансовое управление

Глава Кильмезского района